MULTIFUNKCIOS EDZOGEP

HMS ATLAS X1

HASZNALATI UTMUTATO




FONTOS BIZTONSAGI UTASITASOK

Ezt a terméket kiz&rolag otthoni hasznalatra tervezték, és az optimalis biztonsag érdekében
épitették.
Kérjuk, vegye figyelembe az alabbi biztonsagi eléirasokat:

1. Miel6tt barmilyen edzésprogramot elkezdene, konzultaljon orvosaval, hogy megallapitsa,
van-e olyan fizikai vagy egészségugyi allapota, amely kockézatot jelenthet az egészségére
€s biztonsagéra, vagy megakadalyozhatja a berendezés megfelel6 hasznalatat. Orvosa
tanacsa elengedhetetlen, ha olyan gyogyszereket szed, amelyek befolyasoljak a pulzusét, a
vérnyomasat vagy a koleszterinszintet. Ez kulonodsen fontos a 35 évesnél id6sebb emberek,
a terhes n6k vagy azok szamara, akiknek méar vannak egészségtigyi problémai vagy
egyensulyzavarai.

2. Mielétt ezt a felszerelést testmozgashoz hasznalja, mindig végezzen nyujtd
gyakorlatokat a megfelel6 felmelegedéshez.

3. Figyeljen a teste jelzéseire. A helytelen vagy tulzott edzés karos hatassal lehet
egészségére. Hagyja abba a gyakorlatot, ha az alabbi tiinetek barmelyikét tapasztalja:
fajdalom, mellkasi szoritas, szabalytalan szivverés, széls6séges légzési nehézségek,
koénnyl érzés, szédllés vagy émelygés. Ha ezek barmelyike fennall, konzultaljon
kezelborvosaval, miel6tt folytatna edzésprogramijat. Egészséguligyi sérilések
koévetkezhetnek be a helytelen vagy tulzott edzésbdl.

4. Edzés kozben tartsa tavol a gyermekeket és a haziallatokat a felszereléstél.

5. Haszndlja a berendezést szilard és lapos fellleten,
padlé vagy szényeg védelemmel. Tavolitsa el az
Osszes éles targyat a felszerelés kozelébdl.

6. A szabad tertlet nem lehet kisebb, mint 0,6 m
minden irAnyban. A szabad z6nanak tartalmaznia kell
a vészbonto teriletet. Amennyiben tdbb felszerelés
van egymas mellett, a szabad zéna értéke feloszthaté.
7. Minden hasznalat el6tt szemrevételezéssel
ellen6rizze az egységet, beleértve a csavarokat és az
ellenallast.

8. A berendezés hasznalata el6tt ellenérizze, hogy az anyak, csavarok és egyéb mozgod
részek szorosan meg vannak-e hdzva.

9. A berendezést mindig az utasitasoknak megfeleléen hasznalja. Ha hibas alkatrészeket
taldl a telepités vagy a berendezés ellendrzése soran, vagy ha szokatlan zajt hall a
hasznalat kbzben, kapcsolja ki. Ne hasznalja a berendezést, amig a probléma nem
oldodott meg.

10. Ne helyezzen idegen targyakat a nyildsokba.

11. Ne feledje az 0sszes bedllitasi és épitési elemet, amely megzavarhatja a
gyakorlatokat.

12. A berendezés biztonségi szintje csak akkor tarthaté fenn, ha rendszeresen
ellendrizzik sérilések és / vagy kopasok szempontjabdl.



13. A berendezés hasznalata kdzben viseljen megfelel6 ruhazatot. Kerllje a bd ruhazat

viselését, amely beakadhat a felszerelésbe, vagy amely korlatozhatja vagy akadalyozhatja a
mozgast.

14. A berendezést az EN ISO 20957-1 H osztaly szerint tesztelték és tanusitottdk. Terapias
alkalmazésra nem alkalmas.

15. A készulék emelésekor vagy mozgatasakor évatosnak kell lennie, nehogy megsértse a
hatat. Mindig megfelel6 emelési technikakat alkalmazzon és / vagy kérjen
segitséget.

16. A berendezés csak feln6ttek szamara készilt. A felligyelet nélkili gyermekeket tartsa
tavol a felszereléstdl.

17. Szerelje 6ssze a készuléket a kézikdnyvben leirtak szerint. Csak a készletben talalhato
alkatrészeket hasznalja. Ellenérizze a lista 6sszes
alkatrészét.

FIGYELEM: OLVASSA EL AZ UTASITASOKAT A FITNESS BERENDEZESEK
HASZNALATA ELOTT. A GYARTO NEM VALLAL FELELOSSEGET EZ A TERMEK
FELHASZNALASA ALTAL KELETKEZETT SZEMELYI VAGY ANYAGI KAROKERT.

TULAJDONSAGOK

Suly - 97 kg
Méretek - 202 x 227 x 205 cm
Maximalis terhelhetéség - 135 kg

KARBANTARTAS

A késziléket gondosan tervezték, hogy minimdlis karbantartast igényeljen. Ennek
biztositasa érdekében javasoljuk, hogy tegye a kdvetkezdbket: Tartsa tisztan a készlléket,
és minden hasznalat utan tordlje le az izzadsagot, a port vagy mas szennyezddést egy
puha, tiszta ruhaval. Mindig gy6z8djén meg arrél, hogy a szalagok biztonsagosak és nem
mutatnak kopasnyomokat. Rendszeresen ellendrizze az anyak és csavarok szorossagat.



Csavarok a csomagban

( A

#82 Imbuszcsavar M12 X 5 %4” (2 db)

#81 Imbuszcsavar M10 X 2 2" (1 db)

#104 Imbuszcsavar M10 X 2 42" (2 db)
LA

#86 Imbuszcsavar M10 X 2 3/8” (3 db)

U

#88 Imbuszcsavar M10 X 1 %" (7 db)

AL

#87 Imbuszcsavar M10 X 5 1” (8 db)

AN
#83 Imbuszcsavar M10 X %” (4 db)
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#92 Onfuaré fejl csavar M10 X %” (4 db)
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#89 Imbuszcsavar M8 X 2 3/8” (6 db)

(-

#85 Imbuszcsavar M8 X 1 5/8” (8 db)

i

#93 Imbuszcsavar M6 X % ” (2 db)

o

#84 Imbuszcsavar M8 X 3" (2 db)

e

#95 Keresztfejli Phillips csavar M6 X % ” (1 db)
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#51 01”7 x 1/2” Pulley Bushing #103 @1” x 5/8” Pulley Bushing

#51 (Qty 4) #103 @1~ g(%g”%)siga persely

o1 jga persely 4 db)

#78 @17 V2 Alatét (2 db) #71 Rogzité gyiird (2 db)
5 ] 5
L
#99 Ellenanya M6 (2 db) #98 Ellenanya M10 (37 db) #97 Ellenanya M12 (2 db)
#100 Alatét @ 17 (4 db) #101 Alatét @ 3/4 (54 db)
ﬁloz Alatét @ 5/8” (16 db) #79 Alatét @ V2 (1 db)
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)

#47 Kapocs C (4 db)

ot )

#77 L alak( sz6g(1 db) #37 U alaku szog Alatét (1 db)
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#46 Rovid lanc (1 db)
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#45 Hosszu lanc (1 db)
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#50 Rugés kapocs (5 db)



Osszeszerelés

A berendezés Osszeszereléséhez szikséges szerszamok: Két allithatd és
hatlapu kulcs.

Két vagy tobb embernek ajanlott 6sszeszerelni ezt a készilléket az
esetleges sérulések elkerllése érdekében.

1 1épés (1 abra)

A.) Csatlakoztassa a bal és a jobb alapkeretet (# 7 és 8) a hatso figgdleges kerethez (#
3).lgazitsa a furatokat és régzitse két M10 x 2 ¥2 "-es csavarral (# 91), alatétekkel (# 101) és
léganyakkalM10 (# 98). Még ne hlizza meg az 6sszes anyat €s csavart.

B.) Rogzitse a billend rudat (# 5) a hatsé fliggbleges kerethez. Igazitsa a furatokat és
rogzitse két M10 x 2 ¥ "(# 90) hordozécsavarral, (# 101) alatétekkel és M10 anyakkal (#
98).

C.) Csusztassa a két alsé biztonsagi keretet (# 12) az elsé fuggbleges gerendakra (# 1).
Haszndljon egy M18 zar6gombot (# 52) minden biztonsagi keret rdgzitéséhez a
kivalasztott nyilasban.

D.) Csatlakoztasson egy fluggéleges elllsé rudat (# 1) a jobb alapkerethez (# 8). Rogzitse
két M10 x 2 % "csavarral (# 90), egy 4 %" x 2 "karral (# 25), két @ 3" alatéttel (# 101) és
két M10 anyaval (# 98). Ismételje meg ugyanazt a lépést a masik figgdleges elsé tartd
felszereléséhez.

E.) Csatlakoztassa az ellils6 rudat (# 6) a fuggéleges els6é gerendakhoz. Rogzitse mindkét
véget két M10 x 2 % "(# 90) hordozo csavarral, egy 4 %" x 2 "(# 25) konzollal, két @ (34")
alatéttel és két M10

F.) Onzaro anyak (# 98).



1 abra




2 1épés (2 abra)

A.) Csatlakoztassa a sulycsuszdat (# 4) a sulyradhoz (# 5). Régzitse négy M10 x ¥
csavarral (# 92), "Alatét" (# 101) és M10 anyaval (# 98). Még ne hlizza meg az dsszes anyéat
és csavart.

B.) CsUsztassa a csUsz0 sulytartét (# 15) a tartéra (# 4). Csatlakoztasson két hiivelyt (# 48)
az oszlopokhoz. Csatlakoztasson egy racsnis részt (# 50) mindegyik huvelyhez.

C.) Csatlakoztassa a fels6 keret (# 2) hatuljat a sulyzarhoz (# 4). Rogzitse egy 3 1/8 "x 1%4"
tomitéssel (# 27), Imbuszcsavar M10 x 2 3/8 "(# 86), @ 3/4" alatéttel (# 101) a felsé lyukban.
Rogzitse az alsé lyukat egy M10 x 2 % csavarral (# 91), ¥ alatéttel (# 101) és az M10
0nzar6 anyaval (# 98).

D.) Rdégzitse a fels6 keretet (# 2) a hatso fuggdleges kerethez (# 3) két M10 x 2 %
“csavarral (# 90), egy 4%4" x2 "# 101 karral és az M10 6nzéaro6 anyakkal (# 98).

E.) Rogzitse a fels keretet az elsé konzolhoz két M10 x 2 ¥ "(# 91) hordozé csavarral,
egy 4 3/8" x 1 % "karral (# 26), két @ ¥." alatéttel (# 101)) és két M10 6nzard anyék (# 98).

F.) Hazza meg az 6sszes korabban beszerelt anyat és csavart.



2 abra




3 1épés (3 abra)

A.) Helyezze be a vezetérudat (# 18) a biztonsagi keret (# 12) jobb alsé nyilasan keresztll az
alap jobb keretén Iévé nyilasba (# 8). Rogzitse az alsé vezetérudat egy M10 x 1 "hatlapu
csavarral (# 87) és @ (%) alatéttel (# 101). Csusztassa el a gumilokét @ 2 2" x 1 "(# 66)
csUszkaval (# 17) felsé a vezetérudon (# 18)

Csatlakoztassa a fels6 csatlakozo konzolt (# 9) a jobb els6 gerinchez (# 1) és a vezet6hoz.
Rogzitse két M10 x 1 "csavarral, Imbus csavarokkal (# 87) és @ (() alatétekkel (# 101).
Ismételje meg ugyanazt a lépést a masik vezetd felszereléséhez.

B.) MEGJEGYZES: Javasoljuk, hogy ebben a szakaszban kérjen segitséget. Helyezze az
emelShavelyt (# 16) a két elem (# 17) kdzé. Helyezze be a sulyrudat (# 19 a mikodtet6be
az egyik végén, az emeléhivelyen (# 16) at a masik csuszkaig a masik végén. Rogzitse
mindegyik csuszkat egy Imbuszcsavar M8 x 3/8 "(# 96).

C.) Csatlakoztasson egy hosszu hiuvelyt (# 49) a sulyrid mindkét végéhez.
Csatlakoztasson egy kapcsot (# 50) minden hosszu hivelyhez.






4 |épés (4 abra)

A.) Csatlakoztassa a pillangétalpat (# 10) a hatsé flggbleges keret elejéhez (# 3).
Csatlakoztassa a Pillangodob tart6 (# 11) hatuljat. Igazitsa a furatokat és rogzitse két M10 x
2 % "-es csavarral (# 91), alatétekkel (# 101) és M10-es anyakkal (# 98).

B.) Rdgzitse a megfelel6 pillangét (# 13) a pillangd tévében 1évé megfelelé lyukhoz.
Régzitse egy rogzitégylrivel (# 71), @172 "alatéttel (# 78), hatszogletli M6x174" (# 93) és
M6 anyaval (# 99).

C.) Helyezzen egy pillangdkar konzolt (# 43) a jobb pillangbhoz. Régzitse két M8 x 2
3/8 "hatlapu csavarral (# 89) és @ 5/8" alatéttel (# 102).

D.) Ismételje meg a fenti B&C eljarasokat a bal pillangé telepitéséhez (# 14).

E.) Csatlakoztassa a pillangé hattamlajat (# 42) a fligg6leges hatso kerethez (# 3).
Rogzitse két M8 x 2 3/8 "hatlapu csavarral (# 89) és @ 5/8" alatéttel (# 102).




Kabelvezeték-diagram




5. LEPES (Lasd az 5. abrét és a kdbel aramkori abrajat)

A.) Csatlakoztasson egy 124 "(# 38) kabelt a fels6 keret (# 2) ellls6 furatdhoz. Rogzitsen
egy rudat (# 72) a nyildshoz. Régzitse egy Imbuszcsavar M10 x 2 %2" (# 104) két persellyel
csiga @10 "x 5/8" (# 103) és egy M10 anya (# 98). Ellendrizze, hogy a kabelltk6z6 a keret
alatt van-e.

B.) HUzza a kabelt a dob folé a felsd keret mentén, a fels6 keret mogaotti nyilasnal.
Csatlakoztasson egy rudat a nyilashoz. Rogzitse egy M10 x 2 %2 "Imbuszcsavarral (# 104),
két @10" x 5/8 "tarcsafoglalattal (# 103) és egy M10 anyaval (# 98).

C.) HOzza a kabelt a kerék korul, majd lefelé. Helyezzen egy rudat a két dupla Uszo kar
kozé (# 23). Rogzitse a dobot egy M10 x 1 % "csavarral (# 88), két @ (34) alatéttel (# 101) és
egy M10 anyaval (# 98). Hagyja a karjat egyel6re 16gni.

D.) HUuzza meg a kabelt a kerék koril, majd a fels6 sulyfedél nyilasaig (# 4).
Csatlakoztasson egy rudat a nyilashoz. Rogzitse egy M10 x 2 3/8 "(# 86) hatlapu
csavarral, két @1" x ¥z "tarcsafoglalattal (# 51) és egy M10 anyaval (# 98).

E.) HUzza meg a kabelt a kerék korll, majd a csusz6 sulyoszlopig (# 15). Rdgzitse a kabelt
az oszlophoz egy M10 x 1 "Imbuszcsavar (# 87), két @ (%) alatéttel (# 101) és egy M10
anyéaval (# 98).

Csatlakoztassa a széles rudat (# 22) a rovid lanc kabelhez (# 46) és két C-kapcsot (# 47).

@
5 abra @ é/@
(X ¥




6. LEPES (Lasd a 6. abrat és a kabel aramkori abrajat)

A.) Csatlakoztassa a Butterfly 79 zsindr (# 39) egyik végét a bal pillangé kampdjahoz (# 14).
Huzza a kébelt a nyitott konzolhoz a pillangétarcsa tarté bal oldalan (# 11).

B.) Csatlakoztasson egy rudat a tartohoz, és régzitse egy Imbuszcsavar M10 x 1 3% "(# 88),
két @ (¥4) alatéttel (# 101) és egy M10 anyaval (# 98).

C.) Huzza a kébelt a kerék korul, majd lefelé. Csatlakoztassa a kabelt a tomitéshez
(# 21). Ismételje meg a fenti B eljarast a rud felszereléséhez.

D.) Huzza fel a kdbelt a pillangbhenger tarté egyenesen nyitott tartéjaig. Ismételje meg a
fenti B eljarast a henger felszereléséhez.

E.) HUzza a zsin6rt a dob f6lé, majd rogzitse a jobb szarnyhoz (# 13).

6 abra




7. LEPES (l4sd a 7. abrat és a kabel aramkori abrajat)

A.) Csatlakoztasson egy 124 "-es kabelt a hatso fliggbleges keret alsé nyilasahoz (# 3).
Rogzitsen egy rudat a nyilashoz. Rogzitse ket M10 x 2 3/8" (# 86) hatlapu csavarral, két &1
"x dobfedéllel. ¥ "(# 51) és egy M10 anyaval (# 98).

B.) Huzza a kabelt a dob ala a billenékar nyitott konzoljahoz (# 5). Szereljen be egy rudat
egy Imbuszcsavar M10 x 1 %, "(# 88), két & (34) alatéttel (# 101) és egy M10 anyaval (# 98).

C.) Huzza meg a kébelt a kerék korll, majd egészen az 5. 1épésben kordbban telepitett
kettbs uszé karig (# 23). Szereljen be egy masik rudat.

D.) Huzza a kabelt a kerék koril, majd a hatso fliggbleges keret mogott lévé nyitott
tartoig. Szereljen be egy rudat.

E.) Huzza meg a kabelt a kerék koérul, majd az el6zéleg telepitett Uszé gorgbkarig (# 21).
RoOgzitse a kabelt a tartbhoz egy M10 x 1 "hatlapu csavarral (# 87), két @ alatéttel ()") és egy
M10 anyaval (# 98).

F.) Allitsa be a kabel feszességét ugy, hogy bedllitia a henger helyzetét a karon a kettés
Usz6 hengerrel (# 23). Ha a kabelek tul lazadk, mozgassa felfelé a tarcsan. Ha a kabelek tul
szorosak, mozgassa lefelé.

G.) Csatlakoztasson egy rudat (# 20) a hosszu lancu kdbelhez (# 45) és két C-kapcsot (#
47).



7 abra
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8. LEPES (lasd 8. abra)

A.) Csatlakoztassa a f6 Uilés konzolt (# 28) az els6 és hatso stabilizatorokhoz (# 29 & 33).
Rogzitse mindkét végét két M10 x % "csavarral (# 83) és @ (¥4) alatéttel (# 101).

8 abra



9 lépés

A.) Csatlakoztassa a hattamla konzolokat (# 30) a f6 Gléskeret (# 28) forgocsapjahoz. Régzitse
egy Imbuszcsavar M12 x 5 %, "'(# 82), két @1" alatéttel (# 100) és egy M12 anyaval (# 97). Ne
hdzza meg szorosan az anyat és a csavart, ellenérizze, hogy a hattamla tarté képes-e forogni.

B.) Csatlakoztassa a hattamla billenékeretét (# 31) a hattamla tartoihoz (# 30). Rogzitse egy
M12 x 5 % "(# 82), két @1" (# 100) alatéttel és egy M12 anyaval (# 97). Csatlakoztassa a
hattamla billendkeretét (# 31) a f6 Uléskeret (# 28) kivalasztott nyilasahoz a kivant hattamla
dontési helyzetének eléréséhez.

C.) Helyezze a hattamla lemezt (# 41) a hattamla tartéira (# 30). Rogzitse négy M8 x 1
5/8 "hatlapu csavarral (# 85) és @ 5/8" alatéttel (# 102).

D.) Helyezze az ulést (# 40) a f6 Uléstartéra. Rogzitse négy M8 x 1 5/8 "hatlapu
csavarral (# 85) és & 5/8" alatétekkel (# 102).

9 abra




10. LEPES (lasd a 10. abrat)

A.) Csatlakoztassa a labtartét (# 32) a f6 Uléstarto (# 28) elején 1évé nyitott tartdhoz.
Rogzitse egy M10 x 3 1/8 "-es csavarral (# 81), két @ (34) alatéttel és egy M10-es anyaval
(# 98). Ne huzza meg szorosan az anyat és csavarja be. Ellenérizze, hogy a labtart6é képes
forogni.

B.) Helyezze az U alaku régzitd csapot (# 37) a félléstamasz ellilsé részébe. Rogzitse
alatéttel (# 80), @ ¥z "(# 79) és Philips M6 x ¥2" csavarral (# 95).

C.) Helyezzen harom habcsovet (# 36) a f6 Uléstarto és a labtarto furatainak kdzepébe.
Nyomjon hat tekercs habot (# 76) a csovek mindkét végére. Helyezzen hat végzarot (# 61) a
végcsovekbe.

D.) Csatlakoztasson egy hlvelyt (# 48) a labtarté sulyoszlopahoz. Csatlakoztasson egy
kapcsot (# 50) a huvelyhez.

E.) Csatlakoztasson egy gorbitétartot (# 35) a labelemhez. Rogzitse L alaku tlvel (# 77).

10 abra




11. LEPES (lasd a 11. dbrat)

A.) Csatlakoztassa a kartamaszt (# 44) a kartamaszhoz (# 34). Két M8 x % "foglalatu
csavarral (# 84) és @ 5/8” alatétekkel (# 102) rogzitse.

B.) Helyezze a gémallvanyt a f6 Ulés konzoljanak elsé nyilasaba. Az M18 rogzit6fogantyuval
(# 52) rogzitse és rogzitse az allvanyt a kivdnt magassagig.

C.) Lehet, hogy a labtartd reteszel6dik, amikor behajlitja a térdét. Csak hizza meg az
U-lock csapot és rogzitse a lab edz6elemében Iévé lyukhoz. Tavolitsa el a csapot,

amikor a labedz6 elem hasznalataval gyakorol. Tévolitsa el a kardllvanyt és a
ridtartot, amikor a ldbtartét hasznalja.

11 abra




Robbantott abra




Robbantott abra

Bank




Alkatrész lista

Sz.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

ELNEVEZES
Fliggbleges elsé rud

F6 keret

Fliggbleges hatso keret
Sulycsusztatas
Alaplemez sulya

Felsé els6 gerenda

Bal alapkeret

Jobb alapkeret

Fels6 csatlakozdsi tamogatas
Pillangd alap
Pillangdtarcsa tartéd
Alsé biztonsagi keret
Jobb pillangé

Pillangé bal

Csuszo sulytarto
EmelShively

Csusz6 elem

Vezet6 rad

Sulyrud

Rud

Tarcsatarto
Helcométer rud

Dupla tércsatartd
Bar fogantyu

Tamasz 4 % "x 2”

Db.

Sz.
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
74

75

76

77

ELNEVEZES
Szogletes fedél 2”

Szogletes fedél 1 34”
Fedél 1 %"

Fedél 2” x 1”
Szogletes fedél 1”
Kupfedél @ 1”

@ 1” Fedél

Tavtarté @ 1 %"
Szivacs fedél
Persely @ %"
Hilvely 2”7 x 1 %”

Capac Stabilizator

Db.

Protectie Cauciuc @1%"x 5/8” 1

Protectie Cauciuc @ 2 %” x 1” 2

Hively 1 %" x 1”
Persely @ 11/8” x 5/8”
Markolat

Huvely 2 3/8” x 2”
Rogzit6 gydrd

Csiga

Mdanyag védé @1%”x 5/8” 3
Labszij

Fogantyu
Habszivacs

L alaku szog

11



26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Tamasz 4 3/8 "x 1 %”
Tamasz31/8” x 1 %”
F6ulés tarto

Els6 stabilizator
Hattamlatartd

Hattamla d6lésszog tdmasz

Lab-kellék

Hatso stabilizator

Kar-blokk

Karrud tarto
Habszivacs

U alaku szog

Kabel 124”

Pillangé kabel 79”
Ulés allvany

Hattamla lemez
Hattamla hatsé lemez
Pillangé allvany
Kar-tarté

Hosszu lanc (15 szem)
Rovid lanc (10 szem)

C csipesz

Olimpiai hively

Hosszu olimpiai hively

Rugés csipesz

Csiga persely@ 1” x %4”

Rogzité fogantyu M18

78

79

80

81
82

83

84

85

Aldtét @ 1 %"
Alatét @ %"

Rugé

Imbuszcsavar M10 x 3 1/8”

Imbuszcsavar M12 x 5 %"
Imbuszcsavar M10 x %”
Imbuszcsavar M8 x %”

Imbuszcsavar M8 x 1 5/8”

86 Imbuszcsavar M10 x 2 3/8”

87

88

89

90

91

92

Imbuszcsavar M10 x 1”
Imbuszcsavar M10 x 1 %"
Imbuszcsavar M8 x 2 3/8”
Csavar M10 x 2 %”

Csavar M10 x 2 5"

Csavar M10 x %”

93 Csavar M6x1%”

94

95

96

97

98

99

10
0

10
1

10
2
10
3

Phillips csavarM6 x 5/8”
Phillips csavarMé x %"
Imbuszcsavar M8 x 3/8”
Onzaré anyaM12
Onzéaré anyaM10

Onzér6 anyaMé6

Aldtét @ 1”7

Aldtét @ %"

Aldtét @ 5/8”

Csiga persely@® 1” x 5/8”

104 Imbuszkulcs M10 x 2 5”

2

=

54
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Meghatarozasok

A multifunkcionalis késziilék az egész test edzésére alkalmas. Az Atlas X1 a H osztaly része,
nem hasznalhaté kereskedelmi, terdpias vagy rehabilitaciés célokra.



